Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2021г.           с. Мокрушинское        № 12-46
«О признании утративших силу  решений Мокрушинского сельского Совета депутатов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 22, 27 Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совета депутатов
РЕШИЛ:
       1.    Признать утратившими силу следующие решения:
- № 12-23 от 24.12.2020 «Об утверждении Порядка освобождения от выполнения производственных или служебных обязанностей депутата Мокрушинского сельского Совета депутатов, осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе»;
- № 11-39 от 13.07.2016 «Об утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний в Мокрушинском сельсовете»;
- № 10-151 от 11.03.2015 «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Мокрушинского сельского Совета Казачинского района Красноярского края»;
- № 10-112 от 15.11.2013 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы в муниципальном образовании Мокрушинского сельсовета, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»;
- № 10-98 от 11.03.2013 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- № 10-95 от 21.02.2013 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители» в администрации Мокрушинского сельсовета и членов их семей на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета»;
- № 7 от 28.12.2005 «Об утверждении регламента мокрушинского сельского Совета депутатов»
 2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в  газете «Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета мокрушинский.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя  Мокрушинского сельского Совета депутатов.

Председатель Мокрушинского                       Глава
 Совета депутатов   сельсовета                     Мокрушинского сельсовета
 ______________ Р.С. Воронин                      _______________    Г.П. Шваб
2